
 
 

UCHWAŁA NR 347/113/25 
ZARZĄDU POWIATU KUTNOWSKIEGO 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2025 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r., poz. 337 ze zm.), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Kutnowskiego, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Kutnowskiego, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa i wydatków finansowanych ze środków na wyodrębnionym 
rachunku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy w rozdz. 92605 na działalność sportową realizowaną 
w ramach realizacji programu współpracy powiatu kutnowskiego na 2025 rok z organizacjami pozarządowymi 
i podmiotami pożytku publicznego w kwocie 1.830,00 zł. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Zarząd Powiatu Kutnowskiego 
  

Przewodniczący Zarządu 
Daniel Kowalik 

  
Wicestarosta 
Anna Konwerska 

  
Członek Zarządu 
Jolanta Pietrusiak 

  
Członek Zarządu 
Tomasz Walczewski 

  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 listopada 2025 r.

Poz. 10552



Załącznik nr 1 do uchwały nr 347/113/25 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 29 października 2025 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok. 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 12 244 801,00 0,00 109 899,00 12 354 700,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 12 146 801,00 0,00 109 899,00 12 256 700,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

12 146 801,00 0,00 109 899,00 12 256 700,00 

758   Różne rozliczenia 54 656 463,16 -34,37 156 715,00 54 813 143,79 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 834 045,36 -34,37 156 715,00 1 990 725,99 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 700 928,36 -34,37 0,00 700 893,99 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

1 131 117,00 0,00 156 715,00 1 287 832,00 

bieżące razem: 243 638 842,10 -34,37 266 614,00 243 905 421,73 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  7 354 746,58 0,00 0,00 7 354 746,58 

majątkowe 
majątkowe razem: 11 825 010,42 0,00 0,00 11 825 010,42 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  757 808,40 0,00 0,00 757 808,40 

Ogółem: 255 463 852,52 -34,37 266 614,00 255 730 432,15 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  8 112 554,98 0,00 0,00 8 112 554,98 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10552



Załącznik nr 2 do uchwały nr 347/113/25 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 29 października 2025 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dz. Rozdz

. Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 13 750 602,00 12 420 602,00 12 170 165,00 10 842 132,00 1 328 033,00 0,00 250 437,00 0,00 0,00 0,00 1 330 000,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -188 652,00 -188 652,00 -188 652,00 -188 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 298 551,00 298 551,00 298 551,00 6 851,00 291 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 13 860 501,00 12 530 501,00 12 280 064,00 10 660 331,00 1 619 733,00 0,00 250 437,00 0,00 0,00 0,00 1 330 000,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 13 476 801,00 12 146 801,00 11 896 364,00 10 842 132,00 1 054 232,00 0,00 250 437,00 0,00 0,00 0,00 1 330 000,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -188 652,00 -188 652,00 -188 652,00 -188 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 298 551,00 298 551,00 298 551,00 6 851,00 291 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75411 

Komendy 
powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej 

po zmianach 13 586 700,00 12 256 700,00 12 006 263,00 10 660 331,00 1 345 932,00 0,00 250 437,00 0,00 0,00 0,00 1 330 000,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 121 790 659,68 118 081 305,60 82 914 449,54 73 824 118,78 9 090 330,76 17 874 838,00 244 731,00 17 047 287,06 0,00 0,00 3 709 354,08 3 709 354,08 2 425 696,87 0,00 0,00 

zmniejszenie -170 499,00 -170 499,00 -152 081,00 -133 915,00 -18 166,00 0,00 0,00 -18 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 306 468,63 306 468,63 273 207,63 156 497,63 116 710,00 14 843,00 0,00 18 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801  Oświata i 

wychowanie 

po zmianach 121 926 629,31 118 217 275,23 83 035 576,17 73 846 701,41 9 188 874,76 17 889 681,00 244 731,00 17 047 287,06 0,00 0,00 3 709 354,08 3 709 354,08 2 425 696,87 0,00 0,00 

 80102 Szkoły 
podstawowe 
specjalne przed zmianą 12 156 088,00 12 156 088,00 12 148 052,00 11 362 043,00 786 009,00 0,00 8 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10552



zmniejszenie -57,00 -57,00 -57,00 0,00 -57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 156 031,00 12 156 031,00 12 147 995,00 11 362 043,00 785 952,00 0,00 8 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 32 575 248,00 32 575 248,00 30 429 589,00 27 017 579,00 3 412 010,00 2 067 823,00 77 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 223,00 -13 223,00 -13 223,00 -114,00 -13 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 772,00 18 772,00 13 109,00 0,00 13 109,00 5 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80115 Technika 

po zmianach 32 580 797,00 32 580 797,00 30 429 475,00 27 017 465,00 3 412 010,00 2 073 486,00 77 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 174 332,99 6 174 332,99 0,00 0,00 0,00 6 174 332,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 095,00 1 095,00 0,00 0,00 0,00 1 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80116 Szkoły policealne 

po zmianach 6 175 427,99 6 175 427,99 0,00 0,00 0,00 6 175 427,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 169 937,00 5 169 937,00 4 124 435,00 3 587 782,00 536 653,00 1 039 134,00 6 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80117 Branżowe szkoły I 

stopnia 

po zmianach 5 169 937,00 5 169 937,00 4 124 435,00 3 587 782,00 536 653,00 1 039 134,00 6 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 25 120 036,01 25 120 036,01 18 179 105,00 16 249 548,00 1 929 557,00 6 878 423,01 62 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 085,00 8 085,00 0,00 0,00 0,00 8 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80120 Licea 

ogólnokształcące 

po zmianach 25 128 121,01 25 128 121,01 18 179 105,00 16 249 548,00 1 929 557,00 6 886 508,01 62 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 25 169 765,68 21 460 411,60 4 307 670,54 3 323 683,78 983 986,76 30 125,00 75 329,00 17 047 287,06 0,00 0,00 3 709 354,08 3 709 354,08 2 425 696,87 0,00 0,00 

zmniejszenie -152 219,00 -152 219,00 -133 801,00 -133 801,00 0,00 0,00 0,00 -18 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała 
działalność 

zwiększenie 273 516,63 273 516,63 255 098,63 156 497,63 98 601,00 0,00 0,00 18 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10552



po zmianach 25 291 063,31 21 581 709,23 4 428 968,17 3 346 380,41 1 082 587,76 30 125,00 75 329,00 17 047 287,06 0,00 0,00 3 709 354,08 3 709 354,08 2 425 696,87 0,00 0,00 

przed zmianą 43 765 953,11 43 384 153,11 42 556 507,11 35 190 878,04 7 365 629,07 746 316,00 81 330,00 0,00 0,00 0,00 381 800,00 381 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 601,00 -5 601,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 601,00 5 601,00 0,00 0,00 0,00 
852  Pomoc społeczna 

po zmianach 43 765 953,11 43 384 153,11 42 556 507,11 35 190 878,04 7 365 629,07 746 316,00 81 330,00 0,00 0,00 0,00 381 800,00 381 800,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 40 369 207,04 39 987 407,04 39 194 635,04 32 226 216,04 6 968 419,00 746 316,00 46 456,00 0,00 0,00 0,00 381 800,00 381 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 601,00 -5 601,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 601,00 5 601,00 0,00 0,00 0,00 
 85202 Domy pomocy 

społecznej 

po zmianach 40 369 207,04 39 987 407,04 39 194 635,04 32 226 216,04 6 968 419,00 746 316,00 46 456,00 0,00 0,00 0,00 381 800,00 381 800,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 19 902 599,00 19 902 599,00 16 658 946,00 13 943 163,00 2 715 783,00 3 184 000,00 59 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 611,00 21 611,00 21 611,00 21 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

po zmianach 19 923 310,00 19 923 310,00 16 679 657,00 13 963 874,00 2 715 783,00 3 184 000,00 59 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 479 184,00 479 184,00 440 074,00 332 069,00 108 005,00 0,00 39 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 611,00 21 611,00 21 611,00 21 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85495 Pozostała 

działalność 

po zmianach 499 895,00 499 895,00 460 785,00 352 780,00 108 005,00 0,00 39 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 92 000,00 92 000,00 1 830,00 0,00 1 830,00 90 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 830,00 -1 830,00 -1 830,00 0,00 -1 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 830,00 1 830,00 0,00 0,00 0,00 1 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
926  Kultura fizyczna 

po zmianach 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej przed zmianą 92 000,00 92 000,00 1 830,00 0,00 1 830,00 90 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10552



zmniejszenie -1 830,00 -1 830,00 -1 830,00 0,00 -1 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 830,00 1 830,00 0,00 0,00 0,00 1 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 303 359 347,15 266 167 053,53 215 489 148,50 165 114 507,64 50 374 640,86 25 758 871,56 6 002 481,49 17 366 287,08 0,00 1 550 264,90 37 192 293,62 37 192 293,62 2 995 343,15 0,00 0,00 

zmniejszenie -367 482,00 -361 881,00 -343 463,00 -323 467,00 -19 996,00 0,00 0,00 -18 418,00 0,00 0,00 -5 601,00 -5 601,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 634 061,63 628 460,63 593 369,63 184 959,63 408 410,00 16 673,00 0,00 18 418,00 0,00 0,00 5 601,00 5 601,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 303 625 926,78 266 433 633,16 215 739 055,13 164 976 000,27 50 763 054,86 25 775 544,56 6 002 481,49 17 366 287,08 0,00 1 550 264,90 37 192 293,62 37 192 293,62 2 995 343,15 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 10552



Załącznik nr 3 do uchwały nr 347/113/25 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 29 października 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terenie tego państwa i wydatków finansowanych ze środków na wyodrębnionym rachunku. 

Przychody     
Wydzczególnienie Plan na 2025 rok Zmiana Plan po zmianie 

§ 905 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych przepisach 0,00 0,00 0,00 

§ 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 196 316,62 0,00 196 316,62 

Ogółem 196 316,62 0,00 196 316,62 
Dochody     

Dz. Rozdz. § Treść Plan na 2025 r. Zmiana 
Plan po 

zmianach 

758   Różne rozliczenia 1 132 045,36 156 680,63 1 288 725,99 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 132 045,36 156 680,63 1 288 725,99 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy  1 131 117,00 156 715,00 1 287 832,00 

  0920 
Wpływy z pozostałych odsetek - od środków z Funduszu 
Pomocy na realizację dodatkowych zadań oświatowych 928,36 -34,37 893,99 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 861,85 0,00 6 861,85 

 85395  Pozostała działalność 6 861,85 0,00 6 861,85 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 6 861,85 0,00 6 861,85 

855   Rodzina 20 530,07 0,00 20 530,07 

 85508  Rodziny zastępcze 20 530,07 0,00 20 530,07 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 20 530,07 0,00 20 530,07 

Ogółem 1 159 437,28 156 680,63 1 316 117,91 
Wydatki   

Dz. Rozdz. § Treść Plan na 2025 r. Zmiana 
Plan po 

zmianach 

801   Oświata i wychowanie 1 110 225,98 135 969,63 1 246 195,61 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 10552



 80115  Technika 27 823,00 5 663,00 33 486,00 

  

2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy-
Technikum Zakładu Doskonalenia Zawodowego w 
Warszawie Centrum Kształcenia w Kutnie  

13 449,00 0,00 13 449,00 

  

2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy-
Technikum SPSK w Kutnie 

14 374,00 5 663,00 20 037,00 
 80116  Szkoły policealne 24 686,00 1 095,00 25 781,00 

  

2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy-
Publiczna Policealna Szkoła "PASCAL" w Kutnie 

24 686,00 1 095,00 25 781,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 11 634,00 0,00 11 634,00 

  

2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy-
Branżowa Szkoła I stopnia ZDZ CK w Kutnie 

11 634,00 0,00 11 634,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 73 070,00 8 085,00 81 155,00 

  

2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy-
Katolickie Liceum Ogólnokształcące Stowarzyszenia 
Przyjaciół Szkół Katolickich im. Św. St. Kostki w Kutnie  

73 070,00 8 085,00 81 155,00 

  

2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Akademickie LO z Oddziałami Dwujęzycznymi 

0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 973 012,98 121 126,63 1 094 139,61 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy - Specjalny Ośrodek Szkolno - 
Wychowawczy Nr 1 w Kutnie 169 000,00 20 000,00 189 000,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy Nr 1 w Kutnie 67 236,05 5 708,00 72 944,05 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy Nr 1 w Kutnie 0,00 0,00 0,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy  Nr 1 w Kutnie 0,00 0,00 0,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - II 
Liceum Ogólnokształcące w Kutnie 29 668,00 0,00 29 668,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - II 
Liceum Ogólnokształcące w Kutnie 27 786,00 4 549,00 32 335,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Zespół Szkół Nr 1 w Kutnie 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 10552



  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Zespół Szkół Nr 1 w Kutnie 18 084,00 1 820,00 19 904,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy Zespół Szkół Nr 1 w Kutnie 46 980,16 4 421,00 51 401,16 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Zespół Szkół Nr 1 10 200,00 0,00 10 200,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Zespół Szkół Zawodowych Nr 2 w Kutnie 0,00 0,00 0,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Zespół Szkół Zawodowych Nr 2 w Kutnie 0,00 16 000,00 16 000,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy Zespół Szkół Zawodowych Nr 2 w 
Kutnie 187 816,00 4 870,00 192 686,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Zespół Szkół Zawodowych Nr 2 w Kutnie 33 440,00 15 429,63 48 869,63 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Zespół Szkół Nr 3 w Kutnie 4 344,00  4 344,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Zespół Szkół Nr 3 w Kutnie 19 848,00 5 447,00 25 295,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Centrum Kształcenia Ustawicznego w Kutnie 1 682,00 236,00 1 918,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Zespół Szkół Nr 4 w Kutnie 0,00 0,00 0,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Zespół Szkół Nr 4 w Kutnie 0,00 30 000,00 30 000,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Zespół Szkół Nr 4 w Kutnie 0,00 20 000,00 20 000,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy - Zespół Szkół Nr 4 285 593,00 -37 801,00 247 792,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Zespół Szkół Nr 4 60 053,77 24 742,00 84 795,77 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Technikum Elektroniczne w Żychlinie 1 168,00 0,00 1 168,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy Technikum Elektroniczne w Żychlinie 10 114,00 1 156,00 11 270,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - I 
Liceum Ogólnokształcące w Kutnie 0,00 4 549,00 4 549,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 861,85 0,00 6 861,85 

85395  Pozostała działalność 6 861,85 0,00 6 861,85 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy - Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie w Kutnie 6 861,85 0,00 6 861,85 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 218 136,00 20 711,00 238 847,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 10552



 85495  Pozostała działalność 218 136,00 20 711,00 238 847,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 w Kutnie 9 400,00 0,00 9 400,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 
SOSW Nr 2 w Kutnie 0,00 0,00 0,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy - Specjalny Ośrodek Szkolno - 
Wychowawczy Nr 2 w Kutnie 5 600,00 7 541,00 13 141,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy - Specjalny Ośrodek Szkolno - 
Wychowawczy Nr 2 w Kutnie 64 000,00 -900,00 63 100,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy Nr 2 w Kutnie 11 994,00 900,00 12 894,00 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy - Bursa Nr 1 w Kutnie 0,00 0,00 0,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Kutnie 0,00 0,00 0,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy - Poradnia Psychologiczno-
Pedagogiczna w Kutnie 56 955,00 0,00 56 955,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Kutnie 6 382,00 7 170,00 13 552,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Młodzieżowy Dom Kultury w Kutnie 13 906,00 0,00 13 906,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Młodzieżowy Dom Kultury w Kutnie 49 899,00 6 000,00 55 899,00 

855   Rodzina 20 530,07 0,00 20 530,07 

 85508  Rodziny zastępcze 20 530,07 0,00 20 530,07 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy - Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie w Kutnie 20 530,07 0,00 20 530,07 

Ogółem 1 355 753,90 156 680,63 1 512 434,53 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 10552


	UCHWAŁA NR 347/113/25 ZARZĄDU POWIATU KUTNOWSKIEGO z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok.
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok.
	Załącznik 3 - Zmiany w planie dochodów z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa i wydatków finansowanych ze środków na wyodrębnionym rachunku.

		2025-11-20T12:22:40+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




